2

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____._____.2021                                   г. Дивногорск                                                     №______
О внесении изменений в постановление администрации города от 28.01.2014 №04п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в ред. от 10.08.2015 №127п, от 26.04.2016 №47п, от 08.05.2018 №75п, от 03.09.2019 №138п, от 11.01.2020 №02п)
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь ст.ст. 43,53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации города от 28.01.2014 №04п       (в ред. от 10.08.2015 №127п, от 26.04.2016 №47п, от 08.05.2018 №75п, от 03.09.2019 №138п, от 11.01.2020 №02п) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующее изменение:
          1.1. Пункт 7 Приложения №1 к постановлению администрации города от 28.01.2014 №04п (в ред. от 10.08.2015 №127п, от 26.04.2016 №47п, от 08.05.2018 №75п, от 03.09.2019 №138п, от 11.01.2020 №02п) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в новой редакции: «7) информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансово-лицевого счета;».

            1.2. Пункт 6 Приложения №2 к постановлению администрации города от 28.01.2014 №04п (в ред. от 10.08.2015 №127п, от 26.04.2016 №47п, от 08.05.2018 №75п, от 03.09.2019 №138п, от 11.01.2020 №02п) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в новой редакции: «6) информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансово-лицевого счета;».

         2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

  заместителя Главы города Середу А.И.

  Глава города                                                                                        С.И. Егоров